
 
 

Agli Assistenti Amministrativi 
Ai Collaboratori scolastici 

All’Albo 
AL Sito web 

 
 
Oggetto: Adozione Piano Annuale delle Attività personale ATA, a.s. 2025-2026 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO l’art. 50, c. 2 del CCNL 2019-2021 il quale attribuisce al DSGA la competenza a presentare 

all’inizio dell’anno scolastico la proposta del piano delle attività del personale ATA, dopo 
aver sentito lo stesso personale; 

VISTO il PTOF per il triennio 2025-2028; 

CONSIDERATO l’organico del personale ATA a.s. 2025-2026; 

TENUTO CONTO della complessità dell’Istituto; 

TENUTO CONTO delle esperienze e delle competenze specifiche del personale in servizio; 

ESAMINATA la proposta formulata dal Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi in ordine alle 

attività e alle differenziate articolazioni dell’orario di lavoro del personale ATA per l’a.s. 

2025-2026; 

CONSIDERATA l’esigenza di disciplinare gli aspetti organizzativi fondamentali, per supportare le 

attività didattiche; 

 

 
DISPONE 

 

 
l’adozione dell’organizzazione del servizio di cui al prot. 11750 del 19.12.2025, valida per l’a.s. 2025-2026. 

 
In seguito alla presente adozione il D.S.G.A. è autorizzato, con effetto immediato, ad emettere tutti i 

provvedimenti di sua diretta competenza. 

 

Il presente Piano sarà consultabile sul sito web della scuola nella sezione "Albo Pretorio" e 

"Amministrazione Trasparente". 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Dott. Luigi Leo 

M
IIC

82
50

0Q
 -

 A
25

83
7D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

17
51

 -
 1

9/
12

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

U

Firmato digitalmente da  LUIGI LEO ai sensi del CAD e ss.mm.ii.


		2025-12-19T14:43:14+0000
	LUIGI LEO




